
3
STAZIONE - VIA VIRGILIO (FERIALE ESCLUSO SABATO)

BAHNHOF - VERGILSTRASSE (WERKTAGE AUSSER SAMSTAG)

10.12.2023-18.02.2024

15.06.2024-14.12.2024

FERIALE ESCLUSO SABATO

Stazione  p.

König Laurin

Via Karl Wolf

Via delle Corse

Terme

Azienda Sanitaria Locale

Piazza Fontana

Lazago  a.

6.15

6.17

6.20

6.23

6.24

6.25

6.28

6.30

6.55

6.57

7.00

7.03

7.04

7.05

7.08

7.10

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

7.05 .05 .25 .45 18.45

7.07 .07 .27 .47 18.47

7.11 .11 .31 .51 18.51

7.16 .16 .36 .56 18.56

7.18 .18 .38 .58 18.58

7.20 .20 .40 .00 19.00

7.24 .24 .44 .04 19.04

7.26 .26 .46 .06 19.06

19.05

19.07

19.10

19.13

19.14

19.15

19.18

19.20

19.25

19.27

19.30

19.33

19.34

19.35

19.38

19.40

Bahnhofab 

König Laurin

Karl-Wolf-Straße

Rennweg

Therme

Sanitätseinheit

Brunnenplatz

Lazagan 

Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità
Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil

3
STAZIONE - VIA VIRGILIO (SABATO FERIALE)

BAHNHOF - VERGILSTRASSE (SAMSTAG AN WERKTAGEN)

10.12.2023-18.02.2024

15.06.2024-14.12.2024

SABATO FERIALE

Stazione  p.

König Laurin

Via Karl Wolf

Via delle Corse

Terme

Azienda Sanitaria Locale

Piazza Fontana

Lazago  a.

6.10

6.12

6.15

6.18

6.19

6.20

6.23

6.25

6.40

6.42

6.45

6.48

6.49

6.50

6.53

6.55

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

7.10 .10 .40 17.40

7.12 .12 .42 17.42

7.16 .16 .46 17.46

7.21 .21 .51 17.51

7.23 .23 .53 17.53

7.25 .25 .55 17.55

7.29 .29 .59 17.59

7.31 .31 .01 18.01

18.10

18.12

18.16

18.21

18.23

18.25

18.29

18.31

18.40

18.42

18.45

18.48

18.49

18.50

18.53

18.55

19.10

19.12

19.15

19.18

19.19

19.20

19.23

19.25

Bahnhofab 

König Laurin

Karl-Wolf-Straße

Rennweg

Therme

Sanitätseinheit

Brunnenplatz

Lazagan 

3
STAZIONE - VIA VIRGILIO (FESTIVO)

BAHNHOF - VERGILSTRASSE (SONN- UND FEIERTAGE)

10.12.2023-18.02.2024

15.06.2024-14.12.2024

FESTIVO

Stazione  p.

König Laurin

Via Karl Wolf

Via delle Corse

Terme

Azienda Sanitaria Locale

Piazza Fontana

Lazago  a.

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

6.34 .34 18.34

6.36 .36 18.36

6.39 .39 18.39

6.42 .42 18.42

6.43 .43 18.43

6.44 .44 18.44

6.47 .47 18.47

6.49 .49 18.49

19.50

19.52

19.55

19.58

19.59

20.00

20.03

20.05

Bahnhofab 

König Laurin

Karl-Wolf-Straße

Rennweg

Therme

Sanitätseinheit

Brunnenplatz

Lazagan 

3
VIA VIRGILIO - STAZIONE (FERIALE ESCLUSO SABATO)

VERGILSTRASSE - BAHNHOF (WERKTAGE AUSSER SAMSTAG)

10.12.2023-18.02.2024

15.06.2024-14.12.2024

FERIALE ESCLUSO SABATO

Lazago  p.

Piazza Fontana

Terme

Via delle Corse

Via Karl Wolf

Fonte S. Martino

König Laurin

Stazione  a.

6.12

6.14

6.18

6.20

6.23

6.24

6.26

6.27

6.32

6.34

6.38

6.40

6.43

6.44

6.46

6.47

6.47

6.49

6.53

6.55

6.58

6.59

7.01

7.02

7.12

7.14

7.18

7.20

7.23

7.24

7.26

7.27

7.32

7.34

7.39

7.41

7.44

7.46

7.48

7.50

7.52

7.54

7.59

8.01

8.04

8.06

8.08

8.10

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

8.12 .12 .32 .52 18.52

8.14 .14 .34 .54 18.54

8.19 .19 .39 .59 18.59

8.21 .21 .41 .01 19.01

8.24 .24 .44 .04 19.04

8.26 .26 .46 .06 19.06

8.28 .28 .48 .08 19.08

8.30 .30 .50 .10 19.10

19.12

19.14

19.18

19.20

19.23

19.24

19.26

19.27

19.32

19.34

19.38

19.40

19.43

19.44

19.46

19.47

19.52

19.54

19.58

20.00

20.03

20.04

20.06

20.07

Lazagab 

Brunnenplatz

Therme

Rennweg

Karl-Wolf-Straße

Martinsbrunn

König Laurin

Bahnhofan 

3
VIA VIRGILIO - STAZIONE (SABATO FERIALE)

VERGILSTRASSE - BAHNHOF (SAMSTAG AN WERKTAGEN)

10.12.2023-18.02.2024

15.06.2024-14.12.2024

SABATO FERIALE

Lazago  p.

Piazza Fontana

Terme

Via delle Corse

Via Karl Wolf

Fonte S. Martino

König Laurin

Stazione  a.

6.37

6.39

6.44

6.46

6.49

6.51

6.53

6.55

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

7.07 .07 .37 18.37

7.09 .09 .39 18.39

7.14 .14 .44 18.44

7.16 .16 .46 18.46

7.19 .19 .49 18.49

7.21 .21 .51 18.51

7.23 .23 .53 18.53

7.25 .25 .55 18.55

19.07

19.09

19.13

19.15

19.18

19.19

19.21

19.22

19.37

19.39

19.43

19.45

19.48

19.49

19.51

19.52

Lazagab 

Brunnenplatz

Therme

Rennweg

Karl-Wolf-Straße

Martinsbrunn

König Laurin

Bahnhofan 

3
VIA VIRGILIO - STAZIONE (FESTIVO)

VERGILSTRASSE - BAHNHOF (SONN- UND FEIERTAGE)

10.12.2023-18.02.2024

15.06.2024-14.12.2024

FESTIVO

Lazago  p.

Piazza Fontana

Terme

Via delle Corse

Via Karl Wolf

Fonte S. Martino

König Laurin

Stazione  a.

6.51

6.53

6.57

6.59

7.02

7.03

7.05

7.06

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

7.54 .54 18.54

7.56 .56 18.56

8.00 .00 19.00

8.02 .02 19.02

8.05 .05 19.05

8.06 .06 19.06

8.08 .08 19.08

8.09 .09 19.09

20.10

20.12

20.16

20.18

20.21

20.22

20.24

20.25

Lazagab 

Brunnenplatz

Therme

Rennweg

Karl-Wolf-Straße

Martinsbrunn

König Laurin

Bahnhofan 



3
STAZIONE - VIA VIRGILIO (FERIALE ESCLUSO SABATO)

BAHNHOF - VERGILSTRASSE (WERKTAGE AUSSER SAMSTAG)
19.02.2024-14.06.2024

FERIALE ESCLUSO SABATO

Stazione  p.

König Laurin

Via Karl Wolf

Via delle Corse

Terme

Azienda Sanitaria Locale

Piazza Fontana

Lazago  a.

6.15

6.17

6.20

6.23

6.24

6.25

6.28

6.30

6.55

6.57

7.00

7.03

7.04

7.05

7.08

7.10

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

7.05 .05 .25 .45 18.45

7.07 .07 .27 .47 18.47

7.11 .11 .31 .51 18.51

7.16 .16 .36 .56 18.56

7.18 .18 .38 .58 18.58

7.20 .20 .40 .00 19.00

7.24 .24 .44 .04 19.04

7.26 .26 .46 .06 19.06

19.05

19.07

19.10

19.13

19.14

19.15

19.18

19.20

19.25

19.27

19.30

19.33

19.34

19.35

19.38

19.40

Bahnhofab 

König Laurin

Karl-Wolf-Straße

Rennweg

Therme

Sanitätseinheit

Brunnenplatz

Lazagan 

Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità
Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil

3
STAZIONE - VIA VIRGILIO (SABATO FERIALE)

BAHNHOF - VERGILSTRASSE (SAMSTAG AN WERKTAGEN)
19.02.2024-14.06.2024

SABATO FERIALE

Stazione  p.

König Laurin

Via Karl Wolf

Via delle Corse

Terme

Azienda Sanitaria Locale

Piazza Fontana

Lazago  a.

6.10

6.12

6.15

6.18

6.19

6.20

6.23

6.25

6.40

6.42

6.45

6.48

6.49

6.50

6.53

6.55

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

7.10 .10 .40 17.40

7.12 .12 .42 17.42

7.16 .16 .46 17.46

7.21 .21 .51 17.51

7.23 .23 .53 17.53

7.25 .25 .55 17.55

7.29 .29 .59 17.59

7.31 .31 .01 18.01

18.10

18.12

18.16

18.21

18.23

18.25

18.29

18.31

18.40

18.42

18.45

18.48

18.49

18.50

18.53

18.55

19.10

19.12

19.15

19.18

19.19

19.20

19.23

19.25

Bahnhofab 

König Laurin

Karl-Wolf-Straße

Rennweg

Therme

Sanitätseinheit

Brunnenplatz

Lazagan 

3
STAZIONE - VIA VIRGILIO (FESTIVO)

BAHNHOF - VERGILSTRASSE (SONN- UND FEIERTAGE)
19.02.2024-14.06.2024

FESTIVO

Stazione  p.

König Laurin

Via Karl Wolf

Via delle Corse

Terme

Azienda Sanitaria Locale

Piazza Fontana

Lazago  a.

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

6.34 .34 18.34

6.36 .36 18.36

6.39 .39 18.39

6.42 .42 18.42

6.43 .43 18.43

6.44 .44 18.44

6.47 .47 18.47

6.49 .49 18.49

19.50

19.52

19.55

19.58

19.59

20.00

20.03

20.05

Bahnhofab 

König Laurin

Karl-Wolf-Straße

Rennweg

Therme

Sanitätseinheit

Brunnenplatz

Lazagan 

3
VIA VIRGILIO - STAZIONE (FERIALE ESCLUSO SABATO)

VERGILSTRASSE - BAHNHOF (WERKTAGE AUSSER SAMSTAG)
19.02.2024-14.06.2024

FERIALE ESCLUSO SABATO

Lazago  p.

Piazza Fontana

Terme

Via delle Corse

Via Karl Wolf

Fonte S. Martino

König Laurin

Stazione  a.

6.12

6.14

6.18

6.20

6.23

6.24

6.26

6.27

6.32

6.34

6.38

6.40

6.43

6.44

6.46

6.47

6.47

6.49

6.53

6.55

6.58

6.59

7.01

7.02

7.12

7.14

7.18

7.20

7.23

7.24

7.26

7.27

7.32

7.34

7.39

7.41

7.44

7.46

7.48

7.50

7.52

7.54

7.59

8.01

8.04

8.06

8.08

8.10

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

8.12 .12 .32 .52 11.52

8.14 .14 .34 .54 11.54

8.19 .19 .39 .59 11.59

8.21 .21 .41 .01 12.01

8.24 .24 .44 .04 12.04

8.26 .26 .46 .06 12.06

8.28 .28 .48 .08 12.08

8.30 .30 .50 .10 12.10

12.12

12.14

12.19

12.21

12.24

12.26

12.28

12.30

12.37

12.39

12.44

12.46

12.49

12.51

12.53

12.55

12.52

12.54

12.59

13.01

13.04

13.06

13.08

13.10

Lazagab 

Brunnenplatz

Therme

Rennweg

Karl-Wolf-Straße

Martinsbrunn

König Laurin

Bahnhofan 

FERIALE ESCLUSO SABATO

Lazago  p.

Piazza Fontana

Terme

Via delle Corse

Via Karl Wolf

Fonte S. Martino

König Laurin

Stazione  a.

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

13.12 .12 .32 .52 18.52

13.14 .14 .34 .54 18.54

13.19 .19 .39 .59 18.59

13.21 .21 .41 .01 19.01

13.24 .24 .44 .04 19.04

13.26 .26 .46 .06 19.06

13.28 .28 .48 .08 19.08

13.30 .30 .50 .10 19.10

19.12

19.14

19.18

19.20

19.23

19.24

19.26

19.27

19.32

19.34

19.38

19.40

19.43

19.44

19.46

19.47

19.52

19.54

19.58

20.00

20.03

20.04

20.06

20.07

Lazagab 

Brunnenplatz

Therme

Rennweg

Karl-Wolf-Straße

Martinsbrunn

König Laurin

Bahnhofan 

3
VIA VIRGILIO - STAZIONE (SABATO FERIALE)

VERGILSTRASSE - BAHNHOF (SAMSTAG AN WERKTAGEN)
19.02.2024-14.06.2024

SABATO FERIALE

Lazago  p.

Piazza Fontana

Terme

Via delle Corse

Via Karl Wolf

Fonte S. Martino

König Laurin

Stazione  a.

6.37

6.39

6.44

6.46

6.49

6.51

6.53

6.55

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

7.07 .07 .37 18.37

7.09 .09 .39 18.39

7.14 .14 .44 18.44

7.16 .16 .46 18.46

7.19 .19 .49 18.49

7.21 .21 .51 18.51

7.23 .23 .53 18.53

7.25 .25 .55 18.55

19.07

19.09

19.13

19.15

19.18

19.19

19.21

19.22

19.37

19.39

19.43

19.45

19.48

19.49

19.51

19.52

Lazagab 

Brunnenplatz

Therme

Rennweg

Karl-Wolf-Straße

Martinsbrunn

König Laurin

Bahnhofan 



3
VIA VIRGILIO - STAZIONE (FESTIVO)

VERGILSTRASSE - BAHNHOF (SONN- UND FEIERTAGE)
19.02.2024-14.06.2024

FESTIVO

Lazago  p.

Piazza Fontana

Terme

Via delle Corse

Via Karl Wolf

Fonte S. Martino

König Laurin

Stazione  a.

6.51

6.53

6.57

6.59

7.02

7.03

7.05

7.06

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

7.54 .54 18.54

7.56 .56 18.56

8.00 .00 19.00

8.02 .02 19.02

8.05 .05 19.05

8.06 .06 19.06

8.08 .08 19.08

8.09 .09 19.09

20.10

20.12

20.16

20.18

20.21

20.22

20.24

20.25

Lazagab 

Brunnenplatz

Therme

Rennweg

Karl-Wolf-Straße

Martinsbrunn

König Laurin

Bahnhofan 


	1-3ME-M-24a-1-H/R
	Linie 3
	STAZIONE - VIA VIRGILIO
	FERIALE ESCLUSO SABATO
	SABATO FERIALE
	FESTIVO

	VIA VIRGILIO - STAZIONE
	FERIALE ESCLUSO SABATO
	SABATO FERIALE
	FESTIVO


	Linie 3
	STAZIONE - VIA VIRGILIO
	FERIALE ESCLUSO SABATO
	SABATO FERIALE
	FESTIVO

	VIA VIRGILIO - STAZIONE
	FERIALE ESCLUSO SABATO
	SABATO FERIALE
	FESTIVO



